

# Ukeplan for 6.trinn uke 40



## Tverrfaglig tema: Demokrati og medvirkning

<b>Mandag</b>	<b>8.30-9.15 LIE/MDS Norsk/Nat.f;</b> Ukeplan PP om Solsystemet Hefte med oppgaver.	<b>9.30 -11.00 LIE Eng.</b> Repetisjon til prøve (ord og begreper)	<b>11.30 – 13.00 Matem. MDS/LIE</b> Rette innføring Ny innføring Mattehefte PP om solsystemet	<b>13.10-13.55</b>
<b>Tirsdag</b>	<b>Matem. MDS/LIE</b> Vi går gjennom oppskrifta til mat og helse. Mattehefte- avrunding og overslag	<b>Nat.f /Norsk : MDS/P.L</b> Stasjonsarbeid Jorda og solsystemet	<b>Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH</b> Vi gjør ferdig figurene av fingerhekleing/ Vi lager klippekrans	
<b>Onsdag</b>	<b>Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH</b> Vi gjør ferdig figurene av fingerhekleing/ Vi lager klippekrans		<b>Engelsk LIE</b> Kapitteltest om "Man's best friend"	<b>Norsk LIE/IML</b> Leseforståelse
<b>Torsdag</b>	<b>Matem. MDS</b> Egenvurdering i Campus og liten matteprøve.	<b>Norsk/Nat.f MDS</b> Framføring av PP om solsystemet Bokslukerprisen	<b>Eng. LIE/MDS</b> Film om vennskap, og kos før høstferien	<b>Fys.fos (CB/F)</b>
<b>Fredag</b>	<b>Norsk/Eng:LI/MDS</b> Framføring av PP om solsystemet	<b>Mus. LIE/MDS</b> Mozartbyen på Salaby	<b>KRØ: LIE/MDS</b> Håndball	<b>God høstferie 😊</b>

### Mål

<b>Norsk</b>	Jeg kan planlegge og skrive en muntlig fremføring. Jeg kan bruke «Den gyldne hånd» mens jeg forbereder meg. Jeg har laget og framført en presentasjon om Solsystemet.
<b>Matematikk</b>	Jeg kan å runde av tall og finne omtrentlige svar på oppgaver med de fire - regneartene. Jeg kan gode strategier for hoderegning med addisjon og subtraksjon.
<b>Engelsk</b>	Jeg har deltatt på kapittelprøven om "Man's best friend".
<b>Naturfag</b>	Jeg har lært om solsystemet vårt, og litt om planetene i solsystemet vårt. Jeg har laget og framført en presentasjon om Solsystemet.
<b>Samfunn</b>	Jeg har sett en film sammen med klassen min.
<b>KRLE</b>	Jeg har sett en film sammen med klassen min.
<b>Gym</b>	Jeg har deltatt på håndball. Jeg kan noen regler.
<b>K og H</b>	Jeg er ferdig med den fingerheklede figuren min.
<b>Mat og helse</b>	Jeg har samarbeidet med gruppa mi og laget klippekrans.
<b>Lesemål</b>	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
<b>Sosiale mål/ Månedens verdi</b>	<b>Månedens verdi: TRYGG OG GOD SKOLESTART</b> Vi lager klasseregler sammen og blir kjent med skolens ordensreglement. Vi tar vare på alle nye elever, både store og små.

## Lekseplan

<b>Til tirsdag</b>	<b>Nat.fag:</b> Skolestudio – bjella Natt og dag Les selv eller lytt til teksten. Vis fram, og les fra planetboka til noen hjemme.	<b>Matem.:</b> Hefte Gjør 1-2 sider i heftet.	<b>Les</b> 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	
<b>Til onsdag</b>	<b>Engelsk:</b> Les teksten om Endal og Laika på side 17 og 18. Husker du hva verb i preteritum ender på?	<b>Matem.:</b> Hefte Gjør 1-2 sider i heftet.	<b>Les</b> 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	
<b>Til torsdag</b>	<b>Norsk/Nat.fag:</b> Gjør ferdig presentasjonen din om Solsystemet. Les godt på den, og øv deg på å framføre den.	<b>Matem.:</b> Hefte Gjør 1-2 sider i heftet. Liten matteprøve i morgen torsdag.	<b>Les</b> 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	
<b>Til fredag</b>	<b>Engelsk:</b> Gjør ferdig heftet om adjektiv og verb	<b>Matem.:</b> <b>Innføringsboka:</b> Rett innføringa di. Se fasit på Teams – Matematikk -	<b>Les</b> 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	Du kan ta med nudler, te, kakao, «rett i koppen» om du vil, og får lov. Husk gaffel eller skje 😊

Dag:	Boka mi heter:	Sider jeg har lest:
<b>Man.:</b>		
<b>Tirs.:</b>		
<b>Ons.:</b>		
<b>Tors .:</b>		

<b>Ukas begreper</b>	
<b>Ukas gloser</b>	
<b>Ukas ord</b>	

**Beskjeder: Enda ei fin uke på 6.trinn, dyktige, kjekke og arbeidsomme elever.**

Vi ønsker Malin velkommen i klassen 😊

- Det blir gym på fredag. Husk gymtøy!

Ønsker dere en fin høstferie 😊

## Kontaktinfo

Epost <a href="mailto:liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no">liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no</a> <a href="mailto:marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no">marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no</a>	<a href="#">Allanengen skoles hjemmeside</a>	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------